
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 4.069/2021

El Alcalde de esta Ciudad, hace saber:

Que ha dictado con fecha 15 de octubre de 2021, Resolución

número 2021/00002925, del siguiente tenor:

“Por Decreto de Alcaldía, de 29 de marzo de 2021 (Núm. Reso-

lución 2021/00000840), se declaró aprobada la lista provisional

de aspirantes admitidos y excluidos al procedimiento de selec-

ción mediante concurso-oposición para el nombramiento de un

Trabajador Social como funcionario interino adscrito al Área de

Servicios Sociales para realizar tareas de las operaciones encua-

dradas en los objetivos temáticos 9 de la Estrategia de desarrollo

urbano sostenible e integrado (EDUSI) “Cabra + Ciudad” del

Ayuntamiento de Cabra, cofinanciada en un 80 % por el Fondo

Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) en el marco del Progra-

ma Operativo Plurirregional de España 2014-2020 (POPE), con-

cediendo a los interesados un plazo de cinco días hábiles para la

subsanación de deficiencias.

Expirado el citado plazo, de conformidad con la base Cuarta.

4.2. que rige la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me

confiere el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regula-

dora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero. Aceptar las subsanaciones presentadas por los si-

guientes aspirantes:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Aceituno Lupiáñez Rosa ****838**

García García Rosa Marina ****142**

Peña García Inés ****527**

Rueda Ruiz María José ****887**

Tellado Frías Raquel ****909**

Segundo. Excluir definitivamente de la convocatoria, dado que

no han presentado subsanación dentro del plazo señalado, a los

aspirantes que figuran en la lista del Anexo a esta Resolución.

Tercero. Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes ad-

mitidos y excluidos al citado proceso de selección, que figura co-

mo Anexo de esta resolución.

Cuarto. Determinar la composición del Tribunal Calificador del

proceso selectivo que estará compuesto por:

-Presidente: Don José Moisés Pérez Pérez, Tesorero Munici-

pal.

Suplente: Don José Pérez Muñoz, Bibliotecario Municipal.

-Vocales:

1º. Doña Mª José Rodríguez Muñoz, Trabajadora Social del

Ayuntamiento de Lucena.

Suplente: Doña Ana Ruiz Viciedo, Técnica de Administración

General del Ayuntamiento de Lucena.

2º. Doña María de las Nieves Ortiz López de Ahumada, Traba-

jadora Social del Ayuntamiento de Lucena.

Suplente: Don Juan Diego Arenas, Técnico de Administración

General del Ayuntamiento de Lucena.

3º. Don José Alberto Alcántara Leónes, Titular del Órgano de

Apoyo a la Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Córdoba.

Suplente: Doña Inmaculada Ordóñez Calvo, Técnica de Rela-

ciones Laborales del Ayuntamiento de Cabra.

4º. Don Francisco Molina Navarro, Asesor Técnico Área Orgá-

nica-Servicios de la Presidencia de la Excma. Diputación de Cór-

doba.

Suplente: Don Antonio Ruiz González, Secretario de entrada el

Ayuntamiento de Hornachuelos.

-Secretaria: Doña Brígida Güeto Arroyo, por delegación de la

Secretaría accidental, doña Ascensión Molina Jurado.

Quinto. Señalar el día 5 de noviembre de 2021, a las 12,30 ho-

ras, en el Teatro “El Jardinito”, sito en la Avenida Fernando Palla-

rés nº 8, de Cabra (Córdoba), para la celebración del ejercicio

teórico de la fase de oposición.

Sexto. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de Córdoba y en el tablón de anuncios de la sede electróni-

ca del Ayuntamiento de Cabra (https://www.cabra.es).

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria Acc-

tal, certifico. (Firmado y fechado electrónicamente).

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabra, 15 de octubre de 2021. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Fernando Priego Chacón.

ANEXO

Lista definitiva de admitidos/as

APELLIDOS NOMBRE DNI

Aceituno Lupiañez Rosa ****838**

Acuña Patiño Macarena ****125**

Aguilera Zamora Estefanía ****382**

Arias Sánchez Cristina ****743**

Ariza Ávalos María del Carmen ****265**

Ariza Lara Susana ****559**

Cabezas Velasco Rafael ****197**

Campos Osuna Susana María ****493**

Castillo Jáimez Juan ****972**

Castro Ruiz María Sierra ****237**

Flores García Rocío ****629**

García García Rosario Marina ****142**

González Toledano Ana Isabel ****230**

Güeto Ruiz Beatriz ****662**

Gutiérrez Tellado Mª Carmen ****706**

León Calvo de la Mora María ****162**

Lopera Trujillo Monserrat ****665**

Mora Merino Cristina ****433**

Navero Rosales Patricia ****845**

Nieto Luque Ana ****636**

Olivares Rodríguez María José ***5429**

Peña García Inés ****527**

Pulido Tenllado Alba ****138**

Rodríguez Cabanillas Raquel ****275**

Rueda Ruiz María José ****887**

Rueda Serrano Eduardo Felipe ****433**

Ruiz López María Isabel ****802**

Sánchez Matilla Carmen Gloria ****092**

Sánchez Pérez Melani María ****022**

Serrano Reyes María José ****423**

Tellado Frías Raquel ****909**

Torres Zamora Ángela ****575**

Viernes, 22 de Octubre de 2021 Nº 202  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Villanueva Díaz Mª de Nazaret ****024**

Zamora Hernández Manuel ****062**

Lista definitiva de excluidos/as

APELLIDOS NOMBRE DNI

Delgado Delgado María Elena ****401**

Fernández Carmona Elena ****147**

Gómez-Puig Gómez María de los Desamparados ****837**

López Cabrera María Isabel ****237**

López Lama María José ****868**

Marín Nogales Gema María ****315**

Moreno Mudarra Ana Belén ****741**

Pizarro Mattila Erika ****807**

Ramírez Merat Ángela ****628**

Rosas García María del Mar ****651**

Viernes, 22 de Octubre de 2021Nº 202  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 22 de Octubre de 2021Nº 202  p.2


		2021-10-22T07:34:13+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




